CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº551, DE 22 DE JULHO DE 2024. EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 22 de julho de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber a
candidata convocada pelo Edital nº 497, de 04 de julho de 2024, que está RECLASSIFICADA conforme item 13.6 do
Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de
2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

BIÓLOGO II MÔNICA GLOWATZKI
PINHEIRO 3º 263º

Capão da Canoa, 22 de julho de 2024.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8417/Do0HWpBrPo1J5IWbNYMzlJ5u63NMLWAM.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8417/Do0HWpBrPo1J5IWbNYMzlJ5u63NMLWAM.pdf